ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2015 № 764

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.12.2016 № 297-рг «О Плане мероприятий по реализации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре Перечня поручений Президента Российской Федерации от 5 декабря 2016 года Пр-2347ГС по итогам совместного заседания президиума Государственного совета Российской Федерации и консультативной комиссии Государственного совета Российской Федерации 12 ноября 2016 года», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.	Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2015 № 764 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, аннулированию его адреса» (в редакции от 16.01.2017 №37) (далее – Приложение) следующие изменения:
1.1.	Пункт 1.4 Приложения изложить в следующей редакции:
«1.4. Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги предоставляется отделом архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации города (далее – отдел).».
1.2. В пункте 2.2.1 Приложения слова «управлением архитектуры, градостроительства и земельных отношений» заменить словами «управлением градостроительства, имущественных и земельных отношений».
1.3. В пункте 2.4.1 Приложения цифру «18» заменить цифрой «12».
1.4. По всему тексту подпункта 3) пункта 2.6.1 Приложения слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».
1.5. В подпункте 11) пункта 2.6.1 Приложения слова «пунктах 1 и 3 части 2 статьи 27 Федерального закона ″О государственном кадастре недвижимости″» заменить словами «пунктах 19 и 35 части 1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ ″О государственной регистрации недвижимости″».
1.6. Пункт 5.2.5 Приложения изложить в следующей редакции:
«5.2.5. Жалоба рассматривается руководителем Управления. В случае если обжалуются решения руководителя Управления, жалоба рассматривается Главой города.».
1.7.	Первый абзац пункта 5.2.6 Приложения изложить в следующей редакции:
«По результатам рассмотрения жалобы должностное лицо, указанное в пункте 5.2.5. настоящего Регламента, принимает одно из следующих решений:».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.

Глава города                                                                                      С.А. Махиня
[bookmark: _GoBack]